RESOLVE:  

Art. 1º- Conceder ao Servidor (a),MARCY PEREIRA DA SILVA 

LOPES, registro funcional nº.:102.213, ocupante de Cargo de Agente de Saúde, Auxílio 

Natalidade, por motivo de nascimento de sua   filha, ESTER SILVA LOPES, no dia 

22/03/2020, R$1.404.94 (hum mil quatrocentos e quatro reais e noventa e quatro centavos). 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação.  

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 26 (vinte e seis) dias do 

mês de março de 2020.